Skarb Państwa – Generalnego Dyrektora Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad z 

siedzibą w Warszawie, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie, al. 

Warszawska 89 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie, 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty  

2.1. 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego 

tytułem zwrotu uiszczonego wpisu.